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ТРЕТ СЕМЕСТАР  

  

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Финансиско сметководство   3+2 6 

2 Даночно работење   3+2 6 

3 Управно право ред. проф. д-р Искра Аќимовска -

Малетиќ  

е-пошта: iskra.maletic@gmail.com 

кабинет: 14 

 3+2 6 

4 Менаџмент на човечки ресурси   3+2 6 

 Практична работа    1 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Деловен странски јазик вон. проф. д-р Весна Трајковска 

е-пошта: trajkovska_vesna@yahoo.com 

кабинет: 2 

 3+2 5 

2 Компјутерски криминал ред. проф. д-р Светлана Николоска 

е-пошта: svetlananikoloska@hotmail.com 

кабинет: 17 

 3+2 5 

3 Социјална патологија вон. проф. д-р Саше Герасимоски 

е-пошта: sgerasimoski@yahoo.com 

кабинет: 7 

 3+2 5 

 Од понудените 3, студентот избира 1 предмет.    
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ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР  

  

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Кривично процесно право вон. проф. д-р Катерина Крстевска 

Савовска 

е-пошта: katerina.krstevska@gmail.com, 

kpp.bezbednost@gmail.com 

кабинет: 5 

 3+2 6 

2 Криминологија ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 3+2 6 

3 Царинско работење   3+2 6 

4 Перење на пари ред. проф. д-р Светлана Николоска 

е-пошта: svetlananikoloska@hotmail.com 

кабинет: 17 

вон. проф. д-р Снежана Мојсоска 

е-пошта: smojsoska@gmail.com 

кабинет: 8 

 3+2 6 

 Практична работа    1 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Економска криминалистика ред. проф. д-р Светлана Николоска 

е-пошта: svetlananikoloska@hotmail.com 

кабинет: 17 

 3+2 5 

2 Меѓународен тероризам 

наместо во IV семестар, предметот се слуша во III 

семестар 

ред. проф. д-р Злате Димовски 

е-пошта: zdimovski@fb.uklo.edu.mk 

кабинет: 12 

 3+2 5 

3 Организиран криминал и корупција ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 3+2 5 

4 Деловен странски јазик 2 вон. проф. д-р Весна Трајковска 

е-пошта: trajkovska_vesna@yahoo.com 

кабинет: 2 

 3+2 5 

5 Односи со јавноста 

наместо во IV семестар, предметот се слуша во III 

семестар 

доц. д-р Богданчо Гогов 

е-пошта: bgogov@t-home.mk 

кабинет: 11 

 3+2 5 

 Од понудените 5, студентот избира 1 предмет.    
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ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ 

 
* 

*     * 

Условите, критериумите и правилата за запишување и студирање, како и ЕКТС правилата (систем за оценување и полагање испити; систем на бодови и на 

условите за напредување; и сл.), се дефинирани во Законот за високото образование и во правните акти донесени од страна на Универзитетот „Св. Климент 

Охридски“ - Битола и Факултетот за безбедност - Скопје. Притоа, особено значајни се следниве акти: 

 Закон за високото образование, 

 Статут на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ - Битола, 

 Правилник за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на прв циклус студии на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ - 

Битола, 

 Правилник за Единствениот кредит систем и преминот од една на друга студиска програма, односно од една на друга единица на Универзитетот, 

 Упатство за начинот на оценување на колоквиумите и други форми на континуирано оценување, како и формата и евиденцијата на постигнатите 

резултати, 

 Одлука за изработка на семинарски - писмен и дипломски труд на Факултетот за безбедност - Скопје, 

 Препораки за обликување на докторски дисертации, магистерски трудови и дипломски работи на Факултетот за безбедност - Скопје. 
 

Актите се објавени на следниве интернет страници: 

 http://mon.gov.mk/index.php/2014-07-24-06-34-40/zakoni 

 http://uklo.edu.mk/tabs/view/04befd3ccded4fbca8cabf6a0158ed6b 

 http://fb.uklo.edu.mk/ 
 

* 
*     * 

Рокови за доставување семинарски работи: 

- 14.12.2018 година за јануарска испитна сесија, 

- 01.04.2019 година за априлска испитна сесија, 

- 15.05.2019 година за јунска испитна сесија, 

- 30.06.2019 година за септемвриска испитна сесија и 

- 15.10.2019 година за ноемвриска испитна сесија. 


